
Jitka L. (XJitkaX) ID 49702 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 21:39

PODMÍNKY PRODEJE
Mílí rodičové či příbuzní rodičů,

  děkuji Vám, že jste ke mně zavítali a dovolte mi objasnit Vám některé podmínky Vašeho nákupu z mého alba a začneme tím
příjemným..

  MNOŽSTEVNÍ SLEVY
  Protože si jako správný obchodník vážím toho, že projevíte zájem o zakoupení více inzerovaných položek, nabízím Vám
možnost bonusů v podobě 10% slevy z celého nákupu nebo poštovného zdarma ,-)
 Není-li u konkrétní věci uvedeno jinak, poštovné zdarma platí pro drobnější položky v hodnotě nákupu Kč =750,- a více.

  POŠTOVNÉ a BALNÉ
  Balné jde plně na mě a poštovné při větším nákupu může taky :-)
  Při nákupu více věcí hradím poštovné nebo uděluji slevu (viz. popis v inzerci).
  Jinak se plně řídím ceníkem České pošty a vybírám co možná nejlevnější variantu nebo si můžete způsob odeslání zvolit
sami.
  Kdyby náhodou bylo poštovné nižší, než uvádím, můžeme se domluvit na následném vyrovnání z mé strany - rozhodně mi
případné vícenáklady stojí za Váš dobrý pocit z nákupu!

  ÚHRADA ZA NÁKUP
  Jen a pouze úhrada předem a to bankou nebo složenkou. Jakmile budu mít dohodnutou částku na účtu nebo v ruce, potom,
neurčíme-li po vzájemné domluvě jinak, následuje odeslání zakoupených věcí. Účet v případě rozjednané transakce kontroluji
pravidelně, takže nejpozději druhý den pádím zčerstva na poštu.

  ODESLÁNÍ ZBOŽÍ
  K přepravě využívám služeb České pošty. I sebemenší objednávky balím do kartonu, který přepášu folií (pokud už položky v
nepromokavém obalu nejsou). Po odeslání Vám zašlu kod zásilky pro možnost sledování.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  Věci popisuji podrobně, ale kdybyste přeci jen naznali, že není jiné cesty, můžete mi věc do 14dní ve stavu shodném s tím, v
jakém jste ji přijali a stejně kvalitně zabalenou, poslat zpět, ale to už bohužel na vlastní náklady a v takovém případě bude na
Váš účet vrácena částka zaplacená za zboží, nikoliv za poštovné. Bylo-li poštovné zahrnuto v ceně zboží, bude vrácená částka
o toto poštovné ponížena.

  Za každých okolností se řídím tím, že se rozumní lidé mohou vždy dohodnout, takže neváhejte dohodu navrhnout a nepůjde-
li např. navrhovaná cena pod mou pomyslnou podlahu, jakože se ale snažím stanovovat ceny výhodně pro obě strany, je
možné, že se domluvíme ,-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

